
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2009  

RADY GMINY JERZMANOWA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany statutu Sołectwa Modła. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa, w statucie sołectwa Modła określonym 

w załączniku nr 9 do Uchwały nr XV/71/2003 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 

uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Jerzmanowa: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

1) w § 7 dotychczasowe zapisy oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„ 2. Sołectwo może wykonywać w imieniu Gminy zadania z zakresu:  

1)kultury, w tym w szczególności podejmowania działań w zakresie tworzenia ośrodka animacji kulturalnej ze 

szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży,  

2) dróg, w tym w szczególności tworzenia, modernizacji infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu lokalnym,  

3) ochrony środowiska i przyrody, w tym w szczególności estetyzacji wsi poprzez nasadzenia roślin, zabiegi 

pielęgnacyjne i agrotechniczne  

4)sportu i rekreacji, w tym w szczególności tworzenia miejsc rekreacji i wypoczynku, dla dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych mieszkańców sołectwa,  

5)promocji w tym w szczególności promocji wsi poprzez tworzenie wsi tematycznej, organizacji imprez 

identyfikujących wieś o charakterze kulturalnym, kulinarnym i sportowym, 

6)usuwania skutków klęski żywiołowej. 

2) w § 8 dotychczasowe zapisy oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2, 3 i 4 w brzmieniu:  

„2.Zadania, o których mowa w § 7 ust. 2 wykonywane są w ramach pozostającego w dyspozycji sołectwa 

funduszu sołeckiego.  

3.Środki na realizację zadań zabezpiecza się w budżecie Gminy. Środki pozostają w dyspozycji Wójta Gminy.  

4.Finansowanie realizowanych zadań ze środków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego nie może 

przekroczyć wielkości kwot zabezpieczonych na ten cel na dany rok w budżecie Gminy.” 

Przewodniczący Rady  

 

Tomasz Pawłowski 

ID: BGJAT-EHNZJ-PGOIP-MOYQX-BNXEU. Podpisany. Strona 1 / 1


